[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1865/2021
                                                                Ementa: Requer informações sobre iluminação em quadra esportiva no Jardim Nova Palmares II
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

                                             O vereador Gabriel Bueno (MDB), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:
1. Está na programação da prefeitura colocar iluminação na quadra esportiva da Rua 13, no Jardim Nova Palmares II? Se sim, para quando está prevista a melhoria? Se não, favor colocar no cronograma de obras.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por frequentadores da referida quadra, que não podem realizar suas atividades à noite por causa da falta de iluminação.

Valinhos, 25 de outubro de 2021

Gabriel Bueno
Vereador